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drøftet, har været Enighed mellem Udval- 
gets Medlemmer og mig, at den kan træde 
i Kraft ved Udløbet af den normalt gæl- 
dende Lejeperiode, paa samme Maade som 
deo øvrige Bestemmelser i Loven, altsaa 
naar Opsigelse gyldigt kan finde Sted. 

Med Hensyn til det første. Spørgsmaal 
udtalte den ærede Ordfører (Wiinblad), at 
han havde set en Lejekontrakt, hvor der 
syntes at være gjort Forsøg paa fuldkom- 
men Omgaaèlse af Lovens Bestemmelser 
derigennem, at LejemaaIet var indgaaet 
paa bestemt Tid, og at Lejemaalet brag- 
tes t i l  Ophør uden Opsigelse. Jeg ved 
nu ikke) om ikke et saadant Leje- 
maal maa siges at være bragt til Ophør 
ved en Opsigelse samtidig med Lejemaa- 
lets Indgaaelse, sääledes at Forsøget paa 
at omgaa, Loven ikke ' kan siges at være 
juridisk vellykket. J eg skal dog yderligere 
sige til det ærede Medlem, at Sagen har 
paa Boligkommissionens Foranledning af 
mig været forelagt for Landstingets Ud- 
valg, idet jeg for en Sikkerheds Skyld gav 
Udvalget :et lille Ændringsforslag, som tog 
Henblik paa dette Forhold. Men man 
mente i Landstingsudvalget, at en saadan 
Ændring var overflødig, og jeg maa ud fra 
den Opfattelse, jeg her har gjort gæl- 
dende, antage, at det er rigtigt. Men 
skulde det vise sig, at der her er et Hul, 
skal jeg være villig til at søge det stoppet 
ved førstkommende Lejlighed. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

: LoviorslC/Jgets 88 1홢18 (se Tillæg C. 
Sp. 235) samt det Overgang til tredie Be- 
handling - 
vedtoges uden Afstemning. 

Formanden : Der er ikke mere paa 
Dagsordenen., 

Det næste Møde holdes i Dag Kl. 4,20 
med Dagsorden: 

Eventuelt: Tredie Behandling af; 
Forslag til Lov om Fastsættelse af Hus- 

leje. 

Mødet hævet Kl, 417; 

91de Møde.  

Torsdag den 22. Februar Kl. 420. 

Den eneste Sag paa Dagsordenen var: 

Eventuelt; Tredie Behandling a f  For- 
slag til Lov om Fastsættelse af H u s l e j e . .  홢 - 

Formanden.  Denne Sag kan kun med 
Tingets Samtykke tages til Behandling i 
dette Møde, men .hvis ingen udtaler sig 
derimod, betragter jeg Samtykket som 
givet. (Ophold). Det er givet. 

, (Auden Behandling findes i Tidenden 
Sp. 2587). ; .  .., '' 

Der  var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 

Ingen bad om Ordet. 

. Lovforslaget (se Tillæg C.) 

vedtoges enstemmigt med 64 Stemmer. 

-Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Konseil spræsideiitéii,, 홢 

Der er ikke mere at forhandle i dette 
Møde.' 

Folketingets næste Møde holdes i I' I I 
Morgen, Fredag den 23. Februar, Kl. 11/2 
med følgende Dagsorden: ' 

1) Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende: . 

Forslag til Lov vedrørende de kommu- 
, nåle Valg m. m. i Aaret 1917. 

2) Første Behandling af: 

Forslag til Lov, om Kongeriget Dan- 
marks Hypotekbank. 

3) Fyrste Behandling af: , 

Forslag til Lov om Fiskerilaan, 
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